

# European Food Machinery ApS


Stockholmsgade 45, 2100 København

CVR-nr. 25 60 31 25  
*Company reg. no. 25 60 31 25*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2017**  
*1 January - 31 December 2017*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2018.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2018.*



---

Anders Worsøe  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

**Selskabet**  
*The company*

European Food Machinery ApS  
Stockholmsgade 45  
2100 København

CVR-nr.: 25 60 31 25  
*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*

**Direktion**  
*Managing Director*

Anders Kristian Worsøe

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelser**  
*Bankers*

Danske bank  
Handelsbanken

**Dattervirksomhed**  
*Subsidiary*

De Koning's Beheermaatschappij B.V., Holland

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktiviteter bortset fra besiddelse af datterselskab, der ejes 100%.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -55.882 kr. mod -46.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.865 kr. mod 15.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **The principal activities of the company**

In the fiscal year, the company has not had any activities, except owning shares in its subsidiary, which is owned by a 100%.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -55.882 against DKK -46.562 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 5.865 against DKK 15.199 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for European Food Machinery ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for European Food Machinery ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Profit and loss account 1 January - 31 December*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-55.882</b>	<b>-46.562</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-12.500	-12.500
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>-68.382</b>	<b>-59.062</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Income from equity investment in group enterprise</i>	74.247	74.261
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>5.865</b>	<b>15.199</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b>5.865</b>	<b>15.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	5.865	15.199
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b>5.865</b>	<b>15.199</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>	5.417.372	5.417.372
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	5.417.372	5.417.372
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<b>5.417.372</b>	<b>5.417.372</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	589.885	573.520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<b>589.885</b>	<b>573.520</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<b>6.007.257</b>	<b>5.990.892</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	5.435.000	5.435.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	544.257	538.392
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>5.979.257</b>	<b>5.973.392</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	28.000	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	28.000	17.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>28.000</b>	<b>17.500</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>6.007.257</b>	<b>5.990.892</b>



**Noter****Notes***All amounts in DKK.*

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	12.500	12.500
	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
Direktion		
<i>Executive board</i>	12.500	12.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	0	0
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Equity investment in group enterprise</b>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2017</i>	5.417.372	5.417.372
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		
<i>Book value 31 December 2017</i>	<b>5.417.372</b>	<b>5.417.372</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport***The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report*

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos European Food Machinery ApS kr.
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>	<i>Book value at European Food Machinery ApS DKK</i>
De Koning's Beheermaatschappij B.V., Holland	100 %	64.746.643	6.693.911	5.417.372

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	5.435.000	5.435.000
	<u>5.435.000</u>	<u>5.435.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	538.392	523.193
Årets overførte overskud		
<i>Profit for the year brought forward</i>	5.865	15.199
	<u>544.257</u>	<u>538.392</u>